Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo 
em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 1650/1652, 
AUTORIZO o reajuste do contrato no percentual de 8,63% e acréscimo do quantitativo em 
13,06%, perfazendo o valor total mensal do contrato de R$ 1.340.245,60 (um milhão, trezentos 
e quarenta mil, duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 18 de outubro de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17595/2021